Rua Santo Afonso, 231 – São Geraldo – Manaus-AM – CEP: 69053-250

FONE: (92)99272 9239 / ( 92) 99363 8636 E-mail: almontecomercio@hotmail.com

CNPJ 09.068.212/0001-85

RELATORIO DE ENTREGA DE ÁGUA

HOJE A THS BEZERRA POSSUI 2 CAMINHÕES PRÓPRIOS, MODELO HR 20 HYUNDAI, PARA

USO EXCLUSIVO DE ENTREGA DE AGUA

1 – RELATORIO DE ENTREGA POR CLIENTE DE NO PERIODO DE 01/01/2022 A 22/06/2022 (6

meses)

RESUMO: 14 CLIENTES COM CONTRATO DE ENTREGA DIARIA

mailto:almontecomercio@hotmail.com

Rua Santo Afonso, 231 – São Geraldo – Manaus-AM – CEP: 69053-250

FONE: (92)99272 9239 / ( 92) 99363 8636 E-mail: almontecomercio@hotmail.com

CNPJ 09.068.212/0001-85

2- RELATORIO DE QUANTIDADE DE AGUA ENTREGUA

RESUMO : VENDIDO TOTAL DE 11563 UNIDADES EM CONTRATO FORMAL

3- CONTROLE DE SALDO COM BASE NO VALOR EMPENHADO

RESUMO: LIMITE – VALOR EM R$ DO EMPENHO

DEBITO – VALOR EM R$ DO QUE JÁ FOI ENTREGUE

       CREDITO – SALDO EM R$ DO QUE FALTA SER ENTREGUE

• OS VALORES SÃO ABATIDOS AUTOAMTICAMENTE A CADA PEDIDO

REALIZADO, E SEMPRE A DISPOSIÇÃO DO CLIENTE PARA FINS DE

CONTROLE E FATURAMENTO

mailto:almontecomercio@hotmail.com

Rua Santo Afonso, 231 – São Geraldo – Manaus-AM – CEP: 69053-250

FONE: (92)99272 9239 / ( 92) 99363 8636 E-mail: almontecomercio@hotmail.com

CNPJ 09.068.212/0001-85

4 – MODELO DE RECIBO DE ENTREGA

A EMPRESA DISPONIBILIZA  2 NUMEROS PARA PEDIDO DE AGUA, ALEM DE

EMAIL E TELEFONE FIXO

A CADA ENTREGA O CLIENTE SOLICITA A QUANTIDADE DE SUA NECESSIDADE E

NO DIA SUBSEQUENTE É REALIZADA A ENRTEGA CONFORME MODELO ABAIXO,

FICANDO UMA VIA COM O SOLICITANTE E UMA ASSINADA COM O ENTREGADOR PARA

FINS DE COMPROVAÇÃO.

mailto:almontecomercio@hotmail.com

Rua Santo Afonso, 231 – São Geraldo – Manaus-AM – CEP: 69053-250

FONE: (92)99272 9239 / ( 92) 99363 8636 E-mail: almontecomercio@hotmail.com

CNPJ 09.068.212/0001-85

OS GARRAFÕES EM COMODATO SÃO RECOLHIDO AO FINAL DO CONTRATO

Atenciosamente,

THIAGO HENRIQUE SOARES BEZERRA

SOCIO PROPRIETÁRIO

mailto:almontecomercio@hotmail.com

Emissão: 22/06/2022 12:01:28 41 de

Vendas entre 01/05/2022 e 22/06/2022

Número LucroData || R$ Cart. C Cart. D Cheque| | |Valor + Acrésc. - Desc = Total Custo| | || A prazo||| À vista |||Campo1 (*): Campo2 (*):

167 22/06/22 09:23:16

THIAGO

67,76

AEROPORTO - RECEITA FEDERAL - RFB

|| | | || | | 67,76||

 || Resumo do Déb.: 2.423,28 + 67,76 = 2.491,04

|

||

|| ||

166 22/06/22 08:45:11

THIAGO

169,40

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL EM MANAUS

|| | | || | | 169,40||

 || Resumo do Déb.: 11.485,32 + 169,40 = 11.654,72

|

||

|| ||

165 22/06/22 08:27:36

THIAGO

12,00

CRC - CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

|| | | || | | 12,00||

 || Resumo do Déb.: 828,00 + 12,00 = 840,00

|

||

|| ||

164 21/06/22 11:56:55

THIAGO

64,00

SAMSUNG AEROPORTO

|| | | || | | 64,00||

 || Resumo do Déb.: 745,00 + 64,00 = 809,00 SAMSUNG GALPÃO

|

||

|| ||

163 20/06/22 08:52:53

ELIZEU

60,00

CRC - CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

|| | | || | | 60,00||

 || Resumo do Déb.: 768,00 + 60,00 = 828,00

|

||

|| ||

162 17/06/22 07:56:22

ELIZEU

105,00

FIO CRUZ - INSTITUTO LEONIDAS E MARIA DEANE ILMD

|| | | || | | 105,00||

 || Resumo do Déb.: 4.357,50 + 105,00 = 4.462,50

|

||

|| ||

161 15/06/22 14:53:21

ELIZEU

42,00

AEROPORTO - RECEITA FEDERAL - RFB

|| | | || | | 42,00||

 || Resumo do Déb.: 2.381,28 + 42,00 = 2.423,28

|

||

|| ||

160 15/06/22 08:39:31

ELIZEU

240,00

SECT - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITOR

|| | | || | | 240,00||

 || Resumo do Déb.: 5.928,00 + 240,00 = 6.168,00

|

||

|| ||

159 15/06/22 08:35:52

ELIZEU

96,80

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL EM MANAUS

|| | | || | | 96,80||

 || Resumo do Déb.: 11.388,52 + 96,80 = 11.485,32

|

||

|| ||

158 14/06/22 13:26:17

ELIZEU

116,16

SEMS NEMS - SUP. ESTADUAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE N

|| | | || | | 116,16||

 || Resumo do Déb.: 3.271,84 + 116,16 = 3.388,00

|

||

|| ||

157 13/06/22 08:01:25

ELIZEU

224,55

PRF - POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

|| | | || | | 224,55||

 || Resumo do Déb.: 7.119,75 + 224,55 = 7.344,30

|

||

|| ||

156 13/06/22 07:57:01

ELIZEU

48,40

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL EM MANAUS

|| | | || | | 48,40||

 || Resumo do Déb.: 11.340,12 + 48,40 = 11.388,52 PETROPOLIS RECEITA

|

||

|| ||

155 13/06/22 07:56:05

ELIZEU

70,00

SAMSUNG AEROPORTO

|| | | || | | 70,00||

 || Resumo do Déb.: 675,00 + 70,00 = 745,00

|

||

|| ||

154 13/06/22 07:55:04

ELIZEU

194,25

INCRA - SUPERINTEND.ESTADUAL DO AMAZONAS/SR-15

|| | | || | | 194,25||

 || Resumo do Déb.: 4.357,50 + 194,25 = 4.551,75

|

||

|| ||

153 10/06/22 08:20:09

ELIZEU

99,75

FIO CRUZ - INSTITUTO LEONIDAS E MARIA DEANE ILMD

|| | | || | | 99,75||

 || Resumo do Déb.: 4.257,75 + 99,75 = 4.357,50

|

||

|| ||

152 08/06/22 11:28:01

ELIZEU

240,00

SECT - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITOR

|| | | || | | 240,00||

 || Resumo do Déb.: 5.928,00 + 240,00 = 6.168,00

|

||

|| ||

151 08/06/22 11:25:21

ELIZEU

217,80

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL EM MANAUS

|| | | || | | 217,80||

 || Resumo do Déb.: 11.122,32 + 217,80 = 11.340,12

|

||

|| ||

Emissão: 22/06/2022 12:01:28 42 de

Vendas entre 01/05/2022 e 22/06/2022

Número LucroData || R$ Cart. C Cart. D Cheque| | |Valor + Acrésc. - Desc = Total Custo| | || A prazo||| À vista |||Campo1 (*): Campo2 (*):

150 08/06/22 08:55:50

ELIZEU

240,00

SECT - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITOR

|| | | || | | 240,00||

 || Resumo do Déb.: 5.688,00 + 240,00 = 5.928,00

|

||

|| ||

149 07/06/22 14:56:50

ELIZEU

80,00

SAMSUNG AEROPORTO

|| | | || | | 80,00||

 || Resumo do Déb.: 595,00 + 80,00 = 675,00 SAMSUNG BIG AMIGÃO - RESP BRYAN SDS

|

||

|| ||

148 07/06/22 08:12:20

ELIZEU

67,76

AEROPORTO - RECEITA FEDERAL - RFB

|| | | || | | 67,76||

 || Resumo do Déb.: 2.313,52 + 67,76 = 2.381,28

|

||

|| ||

147 07/06/22 08:11:12

ELIZEU

105,00

FIO CRUZ - INSTITUTO LEONIDAS E MARIA DEANE ILMD

|| | | || | | 105,00||

 || Resumo do Déb.: 4.152,75 + 105,00 = 4.257,75

|

||

|| ||

146 06/06/22 08:06:43

ELIZEU

6,00

CRC - CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

|| | | || | | 6,00||

 || Resumo do Déb.: 762,00 + 6,00 = 768,00

|

||

|| ||

145 03/06/22 15:31:10

ELIZEU

78,00

CRC - CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

|| | | || | | 78,00||

 || Resumo do Déb.: 684,00 + 78,00 = 762,00

|

||

|| ||

144 03/06/22 08:03:34

ELIZEU

194,25

INCRA - SUPERINTEND.ESTADUAL DO AMAZONAS/SR-15

|| | | || | | 194,25||

 || Resumo do Déb.: 4.163,25 + 194,25 = 4.357,50

|

||

|| ||

143 01/06/22 14:46:13

THIAGO

217,80

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL EM MANAUS

|| | | || | | 217,80||

 || Resumo do Déb.: 10.904,52 + 217,80 = 11.122,32

|

||

|| ||

142 01/06/22 08:09:35

THIAGO

240,00

SECT - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITOR

|| | | || | | 240,00||

 || Resumo do Déb.: 5.448,00 + 240,00 = 5.688,00

|

||

|| ||

141 31/05/22 16:59:20

ELIZEU

224,55

PRF - POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

|| | | || | | 224,55||

 || Resumo do Déb.: 6.895,20 + 224,55 = 7.119,75

|

||

|| ||

140 30/05/22 15:48:17

ELIZEU

120,75

FIO CRUZ - INSTITUTO LEONIDAS E MARIA DEANE ILMD

|| | | || | | 120,75||

 || Resumo do Déb.: 4.032,00 + 120,75 = 4.152,75

|

||

|| ||

139 30/05/22 15:46:53

ELIZEU

145,20

SEMS NEMS - SUP. ESTADUAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE N

|| | | || | | 145,20||

 || Resumo do Déb.: 3.126,64 + 145,20 = 3.271,84

|

||

|| ||

138 26/05/22 10:09:06

THIAGO

572,81

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM  DO AMAZONAS- CORE

|| | | || | | 572,81||

 || Resumo do Déb.: 572,81 + 572,81 = 1.145,62

|

||

|| ||

137 26/05/22 08:17:42

ELIZEU

121,00

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL EM MANAUS

|| | | || | | 121,00||

 || Resumo do Déb.: 10.783,52 + 121,00 = 10.904,52

|

||

|| ||

136 24/05/22 16:44:11

ELIZEU

72,60

AEROPORTO - RECEITA FEDERAL - RFB

|| | | || | | 72,60||

 || Resumo do Déb.: 2.240,92 + 72,60 = 2.313,52

|

||

|| ||

135 24/05/22 16:41:00

ELIZEU

49,40

ANATEL - AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

|| | | || | | 49,40||

 || Resumo do Déb.: 1.753,70 + 49,40 = 1.803,10

|

||

|| ||

134 24/05/22 16:38:29

ELIZEU

49,40

ANATEL - AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

|| | | || | | 49,40||

 || Resumo do Déb.: 1.704,30 + 49,40 = 1.753,70

|

||

|| ||

Emissão: 22/06/2022 12:01:28 43 de

Vendas entre 01/05/2022 e 22/06/2022

Número LucroData || R$ Cart. C Cart. D Cheque| | |Valor + Acrésc. - Desc = Total Custo| | || A prazo||| À vista |||Campo1 (*): Campo2 (*):

133 24/05/22 16:37:49

ELIZEU

98,80

ANATEL - AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

|| | | || | | 98,80||

 || Resumo do Déb.: 1.605,50 + 98,80 = 1.704,30

|

||

|| ||

132 24/05/22 13:59:11

ELIZEU

240,00

SECT - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITOR

|| | | || | | 240,00||

 || Resumo do Déb.: 5.208,00 + 240,00 = 5.448,00

|

||

|| ||

131 24/05/22 09:09:30

ELIZEU

173,25

INCRA - SUPERINTEND.ESTADUAL DO AMAZONAS/SR-15

|| | | || | | 173,25||

 || Resumo do Déb.: 3.990,00 + 173,25 = 4.163,25

|

||

|| ||

130 23/05/22 15:43:22

ELIZEU

115,50

FIO CRUZ - INSTITUTO LEONIDAS E MARIA DEANE ILMD

|| | | || | | 115,50||

 || Resumo do Déb.: 3.916,50 + 115,50 = 4.032,00

|

||

|| ||

129 23/05/22 15:42:15

ELIZEU

72,00

CRC - CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

|| | | || | | 72,00||

 || Resumo do Déb.: 612,00 + 72,00 = 684,00

|

||

|| ||

128 23/05/22 08:08:53

ELIZEU

63,00

SAMSUNG AEROPORTO

|| | | || | | 63,00||

 || Resumo do Déb.: 532,00 + 63,00 = 595,00

|

||

|| ||

127 18/05/22 10:54:14

ELIZEU

199,60

PRF - POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

|| | | || | | 199,60||

 || Resumo do Déb.: 6.695,60 + 199,60 = 6.895,20

|

||

|| ||

126 18/05/22 10:40:15

ELIZEU

48,40

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL EM MANAUS

|| | | || | | 48,40||

 || Resumo do Déb.: 10.735,12 + 48,40 = 10.783,52

|

||

|| ||

125 18/05/22 10:39:46

ELIZEU

193,60

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL EM MANAUS

|| | | || | | 193,60||

 || Resumo do Déb.: 10.541,52 + 193,60 = 10.735,12

|

||

|| ||

124 18/05/22 10:05:25

THIAGO

120,75

FIO CRUZ - INSTITUTO LEONIDAS E MARIA DEANE ILMD

|| | | || | | 120,75||

 || Resumo do Déb.: 3.795,75 + 120,75 = 3.916,50

|

||

|| ||

123 16/05/22 10:55:23

ELIZEU

240,00

SECT - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITOR

|| | | || | | 240,00||

 || Resumo do Déb.: 4.968,00 + 240,00 = 5.208,00

|

||

|| ||

122 16/05/22 08:01:42

ELIZEU

58,08

AEROPORTO - RECEITA FEDERAL - RFB

|| | | || | | 58,08||

 || Resumo do Déb.: 2.182,84 + 58,08 = 2.240,92

|

||

|| ||

121 12/05/22 16:30:16

ELIZEU

189,00

INCRA - SUPERINTEND.ESTADUAL DO AMAZONAS/SR-15

|| | | || | | 189,00||

 || Resumo do Déb.: 3.801,00 + 189,00 = 3.990,00

|

||

|| ||

120 11/05/22 15:00:28

ELIZEU

72,60

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL EM MANAUS

|| | | || | | 72,60||

 || Resumo do Déb.: 10.468,92 + 72,60 = 10.541,52

|

||

|| ||

119 10/05/22 10:26:08

THIAGO

120,75

FIO CRUZ - INSTITUTO LEONIDAS E MARIA DEANE ILMD

|| | | || | | 120,75||

 || Resumo do Déb.: 3.675,00 + 120,75 = 3.795,75

|

||

|| ||

118 09/05/22 16:43:36

ELIZEU

72,00

CRC - CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

|| | | || | | 72,00||

 || Resumo do Déb.: 540,00 + 72,00 = 612,00

|

||

|| ||

117 09/05/22 16:42:05

ELIZEU

240,00

SECT - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITOR

|| | | || | | 240,00||

 || Resumo do Déb.: 4.728,00 + 240,00 = 4.968,00

|

||

|| ||

Emissão: 22/06/2022 12:01:28 44 de

Vendas entre 01/05/2022 e 22/06/2022

Número LucroData || R$ Cart. C Cart. D Cheque| | |Valor + Acrésc. - Desc = Total Custo| | || A prazo||| À vista |||Campo1 (*): Campo2 (*):

116 06/05/22 09:31:31

THIAGO

145,20

SEMS NEMS - SUP. ESTADUAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE N

|| | | || | | 145,20||

 || Resumo do Déb.: 2.981,44 + 145,20 = 3.126,64

|

||

|| ||

115 05/05/22 14:04:30

ELIZEU

224,55

PRF - POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

|| | | || | | 224,55||

 || Resumo do Déb.: 6.471,05 + 224,55 = 6.695,60

|

||

|| ||

114 05/05/22 14:03:14

ELIZEU

217,80

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL EM MANAUS

|| | | || | | 217,80||

 || Resumo do Déb.: 10.251,12 + 217,80 = 10.468,92

|

||

|| ||

113 04/05/22 16:01:20

THIAGO

4,84

AEROPORTO - RECEITA FEDERAL - RFB

|| | | || | | 4,84||

 || Resumo do Déb.: 2.178,00 + 4,84 = 2.182,84

|

||

|| ||

112 04/05/22 15:49:51

THIAGO

73,50

FIO CRUZ - INSTITUTO LEONIDAS E MARIA DEANE ILMD

|| | | || | | 73,50||

 || Resumo do Déb.: 3.601,50 + 73,50 = 3.675,00

|

||

|| ||

111 04/05/22 15:29:50

THIAGO

87,12

AEROPORTO - RECEITA FEDERAL - RFB

|| | | || | | 87,12||

 || Resumo do Déb.: 2.090,88 + 87,12 = 2.178,00

|

||

|| ||

110 04/05/22 10:04:34

THIAGO

189,00

INCRA - SUPERINTEND.ESTADUAL DO AMAZONAS/SR-15

|| | | || | | 189,00||

 || Resumo do Déb.: 3.612,00 + 189,00 = 3.801,00

|

||

|| ||

109 02/05/22 15:15:13

THIAGO

572,81

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM  DO AMAZONAS- CORE

|| | | || | | 572,81||

 || Resumo do Déb.: 0,00 + 572,81 = 572,81

|

||

|| ||

105 02/05/22 11:36:02

ELIZEU

180,00

SECT - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITOR

|| | | || | | 180,00||

 || Resumo do Déb.: 4.548,00 + 180,00 = 4.728,00

|

||

|| ||

TOTAIS: = 8.664,54 0,00 0,00 0,00 0,00| | || | || 8.664,54|8.664,54 + 0,00|| |0,00

Vr. Méd. Vendas: 144,41

0,00 0,00| II

Fênix Aplicativos - www.FenixAplicativos.com.br